EDITAL Nº 08 COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 02/2017-SMS
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOAL  POR
TEMPO  DETERMINADO  PARA  ATENDER  A  NECESSIDADE  TEMPORÁRIA  DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NOS CARGOS DE MÉDICO COMUNITÁRIO PSF,
MÉDICO  CLÍNICO  GERAL,  MÉDICO  PEDIATRA,  MÉDICO  GINECO  OBSTETRA,
MÉDICO PSIQUIATRA, MÉDICO ORTOTRAUMATOLOGISTA, MÉDICO NEUROLOGISTA
E MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTEIO.

O MUNICÍPIO DE ESTEIO/RS torna público o resultado definitivo das notas dos
títulos após recurso e a classificação final, nos termos do Edital Nº 02/2017–SMS.

Cargo: Médico Comunitário PSF

Cargo: Médico Clínico Geral

Rua Engenheiro Hener de Souza Nunes, 102 - Centro - CEP: 93260-120
Telefone: (51) 3473.6377 - (51) 3473.8964 - saude@esteio.rs.gov.br

www.esteio.rs.gov.br - DISQUEsteio: 0800-541-0400

Classificação Nome Pontuação

1º Leandro Silveira Marmit 00

Classificação Nome Pontuação

1º Roberta Sobreiro Faggiano 45
2º Vanessa Gracielly Almeida Bereza 40
3º José Nelson Polesso 36
4º Karla Cristiane Cruz Ebling 34
5º Tais Leite Palma 24
6º Analú Vivian 13
7º Daniel da Rocha Couto Filho 06
8º Leandro Silveira Marmit 05
9º Flavia da Silva Ourique 00

Cargo: Médico Pediatra

Cargo: Médico Gineco Obstetra

Cargo: Médico Psiquiatra

Cargo: Médico Ortotraumatologista

Cargo: Médico Neurologista

Não houve inscritos para o cargo de Médico Neurologista.

Rua Engenheiro Hener de Souza Nunes, 102 - Centro - CEP: 93260-120
Telefone: (51) 3473.6377 - (51) 3473.8964 - saude@esteio.rs.gov.br

www.esteio.rs.gov.br - DISQUEsteio: 0800-541-0400

Classificação Nome Pontuação

1º Valerie Noronha Menezes Kreutz 43
2º Paula de Souza Dias Lopes 05
3º Fernanda Soares Wingert 00

Classificação Nome Pontuação

1º Vinicius Alberto Dall’Bosco 08
2º Bruna Furian Lindner 00

Classificação Nome Pontuação

1º Marcia Gianlupi 40
2º Ricardo Leivas Moraes 00

Classificação Nome Pontuação

1º Marcio Balbinot 05
2º Bruno Serrat Madeira 00

Cargo: Médico Psiquiatra Infantil

Esteio, 11 de maio de 2017.

_________________________________
LEONARDO DUARTE PASCOAL

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Engenheiro Hener de Souza Nunes, 102 - Centro - CEP: 93260-120
Telefone: (51) 3473.6377 - (51) 3473.8964 - saude@esteio.rs.gov.br

www.esteio.rs.gov.br - DISQUEsteio: 0800-541-0400

Classificação Nome Pontuação

1º Gustavo Bortoluzzi 05